

Oesen Møbler ApS

Klintvej 4

6280 Højer

CVR-nummer 32 44 06 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2016

Erling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Oesen Møbler ApS
Klintvej 4
6280 Højer

Telefon:	+45 74 78 91 11
Hjemmeside:	www.oesenmoebler.dk
E-mail:	mail@oesenmoebler.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	32 44 06 49
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med fabrikation af møbler og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Direktion

Erling Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Vestergade 31
6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med fabrikation af møbler og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af nedgang i aktiviteterne, hvilket betyder at årets resultat udviser et underskud på tkr. 428. Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men det er ledelsens forventning at den kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Likviditeten er påvirket af årets negative resultat hvorfor selskabet er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets bankforbindelse.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	86.869	454
1	Personaleomkostninger	-261.065	-272
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.330	-13
	Andre driftsomkostninger	-27.112	-37
	Resultat før finansielle poster	-215.638	133
2	Finansielle indtægter	8.573	10
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.532	-101
3	Finansielle omkostninger	-124.005	-129
	Resultat før skat	-339.602	-88
4	Skat af årets resultat	-88.900	0
	Årets resultat	-428.502	-88
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-428.502	-88
	Resultatdisponering i alt	-428.502	-88

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.413	36
	Materielle anlægsaktiver	21.413	36
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	21.413	36
	Handelsvarer	1.000.315	1.067
	Varebeholdninger	1.000.315	1.067
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.071	186
	Udskudte skatteaktiver	0	89
	Tilgodehavende skat	4.000	2
	Tilgodehavender	61.071	277
	Omsætningsaktiver i alt	1.061.385	1.344
	Aktiver i alt	1.082.798	1.380

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-796.463	-368
7	Egenkapital i alt	-671.463	-243
	Kreditinstitutter	1.282.585	1.307
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.068	218
	Anden gæld	222.609	98
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.754.261	1.623
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.754.261	1.623
	Passiver i alt	1.082.798	1.380
8	Hovedaktivitet		
9	Usikkerhed om going concern		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	154.164	170
Andre omkostninger til social sikring	2.408	3
Øvrige personaleomkostninger	104.493	99
Personaleomkostninger i alt	261.065	272
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	8.532	9
Andre finansielle indtægter	41	1
Finansielle indtægter i alt	8.573	10
3		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.005	129
Finansielle omkostninger i alt	124.005	129
4		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	88.900	0
Skat af årets resultat i alt	88.900	0
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	71.448	46
Tilgang i årets løb	0	26
Kostpris 30. juni	71.448	71
Af- og nedskrivninger 1. juli	-35.705	-23
Årets af- og nedskrivninger	-14.330	-13
Afskrivninger 30. juni	-50.035	-36
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	21.413	36

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1	0
Kostpris 30. juni	1	0
Værdireguleringer 1. juli	-1	0
Værdireguleringer 30. juni	-1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Niel & Jensen IVS	Tønder	50%	-83.361	-99.968

7 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-368	-243
Årets resultat	0	-429	-429
Egenkapital ultimo	125	-796	-671

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Hovedaktivitet

Selskabets formål ifølge vedtægterne er at drive virksomhed med fabrikation af møbler og beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

9 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -428 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2016/17, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Det er ledelsen forventning at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes og det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/17.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Eventualforpligtelser

Ingen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 1.282 har virksomheden stillet virksomhedspant på i alt nominelt TDKK 1.200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	57
Varebeholdninger	1.000
Produktionsanlæg og maskiner	21